

K.F. Horses ApS

Møllevej 38

4960 Holeby

CVR-nr. 43560948

Årsrapport for 2024

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Kim Friis
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.F. Horses ApS Møllevej 38 4960 Holeby
CVR-nr.	43560948
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Friis Lærke Siiri Vinsent From Larsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med køb og salg, handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -560.820, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.528.202, og en egenkapital på kr. -1.336.521.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at den kommende regnskabsperiode vil give en positiv indtjening. Selskabets ultimative ejer, Kim Friis, har givet tilsagn om at stille den nødvendige kredit til rådighed indtil 30. juni 2026.

Ledelsen har på denne baggrund besluttet at årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-714.410	-403.123
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.380	0
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver		0	-643.722
Driftsresultat		-720.790	-1.046.845
Andre finansielle indtægter		1.807	2.202
Andre finansielle omkostninger		0	-879
Resultat før skat		-718.983	-1.045.522
Skat af årets resultat	2	158.163	229.821
Årets resultat		-560.820	-815.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-560.820	-815.701
Resultatdisponering		-560.820	-815.701

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.958	0
Indretning af lejede lokaler		53.922	0
Biologiske aktiver		966.104	966.104
Materielle anlægsaktiver		1.058.984	966.104
Anlægsaktiver		1.058.984	966.104
Udskudte skatteaktiver		0	167.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		329.273	62.142
Andre tilgodehavender		47.602	47.003
Tilgodehavender		376.875	276.824
Likvide beholdninger		92.343	38.899
Omsætningsaktiver		469.218	315.723
Aktiver		1.528.202	1.281.827

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.376.521	-815.701
Egenkapital		-1.336.521	-775.701
Hensættelser til udskudt skat	3	3.431	0
Hensatte forpligtelser		3.431	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.550.538	1.743.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		295.754	299.448
Kortfristede gældsforpligtelser		2.861.292	2.057.528
Gældsforpligtelser		2.861.292	2.057.528
Passiver		1.528.202	1.281.827
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Nærtstående parter	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-815.701	-775.701
Årets resultat	0	-560.820	-560.820
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-1.376.521	-1.336.521

Noter

	2024	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-329.273	-62.142
Reg. af udskudt skat	171.110	-167.679
	-158.163	-229.821
3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	3.431	0
Saldo ultimo	3.431	0

4. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets resultat har selskabets tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at den kommende regnskabsperiode vil give en positiv indtjening. Selskabets ultimative ejer, Kim Friis, har givet tilsagn om at stille den nødvendige kredit til rådighed indtil 30. juni 2026

Ledelsen har på denne baggrund besluttet at årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kim Friis Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Kim Friis Holding ApS, Lolland, moderselskab.

Koncernforhold: Pengestrømsopgørelse er alene udarbejdet på koncernniveau. Selskabet indgår i koncernregnskab for Kim Friis Holding ApS, Møllevvej 38, 4960 Holeby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Friis

Direktør

Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-24 15:27:44 UTC



Lærke Siiri Vinsent From Larsen

Direktør

Serienummer: bdeae5c-7c36-4eb2-9693-81f09dcb731a

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-27 08:43:06 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATSATORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-06-27 08:46:36 UTC



Kim Friis

Dirigent

Serienummer: 57329731-89f0-4f3c-8f1e-cec8aacb2353

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-27 09:16:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: AX94D-KBUAL-6W8CI-7N6P0-GR91D-EE0X0

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.